会長：細川康治　会長E：今井均　副会長：大矢成行　幹事：矢部雅文　　　例会日：毎週水曜日　12：30-13：30
　　　副幹事：佐藤京子　SAA:樋田一徳　会報委員長：江成陽一　　　　　　　　　会　場：鈴鹿明神社参集殿

皆様こんにちは。

本日は大谷ガバナーに出席頂いております。座間クラブ 2 年半ぶりの新入会員でいらっしゃる遠藤会員に大谷ガバ

ナーからバッジ授与していただきたいと思います。大谷ガバナー、遠藤会員前の方にお願いいたします。

大谷ガバナー一言お願いいたします。ありがとうございます。

 この後卓話頂きます瀧澤職業奉仕委員長は、昨年のクラブ管理運営委員会に出向していた時の副委員長で、一年

間ご一緒させていただきました。

地区に対しては様々な意見があると思いますが、私は、今年も同じ委員会に出向させていただいていますが、本当

に良かったと思っております。他地区のメンバーとも知り合え、本当に委員会が毎回楽しくて、待ち遠しい位でし

た。

私は座間からも一人でも多くの方が出向いただき様々な有意義な経験、勉強していただけたらと思っております。

もう少しお話ししたかったのですが、この後の予定の関係で本日の会長の時間は終わらせていただきたいと思いま

す。本日もよろしくお願いいたします。

ゲスト：ビジターご紹介
ガバナー　大谷　新一郎様・地区職業奉仕委員長　瀧澤　秀俊様

幹事報告/今後の予定
①出欠確認、回覧してます。未だの方お願い致します。ママチャリ日本ＧＰ祝勝会（今日まで〆切り）
② 1/31（水）例会場所は商工会館3Ｆ　開場12：00　例会点鐘12：30の通常通り
③ 遠藤会員名簿貼り付け用配布　活動計画書Ｐ38です。
活動計画書緊急連絡網Ｐ83　義隆会員のあと遠藤会員になります
③回覧してます
職業奉仕月間リソースのご案内　観光協会レポート等　大和法人会会員交流会・防災対策セミナーのご案内

・第2320回　2018年01月31日（水）
　※通常例会ですが会場を「座間市商工会館3階会議室」に変更します
・第2321回　2018年02月07日（水）　通常例会
・第2322回　2018年02月12日（月・祝）　IM～オークラフロンティアホテル海老名　点鐘　14:00
・2018年02月14日（水）　取り止め休会（定款6-1C）

出席報告
会員数　15名　出席者11名　出席率　73.33％　修正出席率76.92％

スマイルBOX
大谷ガバナー：本日は、新会員の入会式に参りました。新年早々、大変おめでたく、私もとても嬉しく思いま
　　　　　　　す。今日は、瀧澤さんの卓話をじっくりお聞きしたいと思います。

瀧澤　秀俊様：本日は、魂を込めて職業奉仕を語ります。皆さんも気合を入れて聴いて下さい。最後までどう
　　　　　　　ぞ宜しくお願いいたします。

細川会長　　：大谷ガバナー、瀧澤委員長、本日は宜しくお願い致します。結婚記念日のお祝い有難う御座い
　　　　　　　ました。30年になりました。

高原会員　　：大谷ガバナー、瀧澤様ようこそおいで下さいました。本日の卓話を楽しみにしております。
　　　　　　　新会員の遠藤様　今後宜しくお願い致します。

磯部会員　　：大谷ガバナー、瀧澤職業奉仕委員長ようこそいらっしゃいました。

鈴木会員　　：双葉君、入会おめでとうございます。これからも宜しくお願い致します。

大矢副会長　：大谷ガバナー、、瀧澤職業奉仕委員長、本日は、おいで頂き有難うございます。宜しくお願い
　　　　　　　致します。
　　　　　　：遠藤さん、入会おめでとうございます。仲良くしてくださいね。
　　　　　　：誕生祝をして頂き有難うございます。68才になりました。まだ頑張れると思います。

樋田会員　　：大矢さん誕生日おめでとうございます。今日はこれから西鶴間小学校へ税金について教えに行
　　　　　　　きます。早退致します。ごめんなさい。ついでにお弁当もいただきました。

今井会員　　：大谷ガバナー、瀧澤職業奉仕委員長ようこそ座間クラブへ！本日は宜しくお願い致します。
　　　　　　：遠藤さん入会おめでとうございます。楽しくやっていきましょうね！

(*ﾟ▽ﾟ)/ﾟ･:**: ･ﾟ＼(ﾟ▽ﾟ*)

ヽ(ﾟ･^*)^☆.｡.:*･ﾟ☆祝☆ﾟ･*:.｡.☆^(*^･ﾟ)ﾉ

大矢会員・古木令夫人・今井令夫人 お誕生日おめでとうございます！